
C   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1401 -آذر



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 رر

 

 

 ر

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

1010003230 

1010004030 

1010005030 

1010006330 

1010007530 

1010009030 

1010011032 

1010012532 

1010016040 

1010020040 

1010020049 

32 

40 

50 

63 

75 

90 

110 

125 

160 

200 

200 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3.2 

3.2 

4 

4 

4.9 

20 

16 

12.5 

10 

6 

6 

6 

6 

6 

5,1 

6 

B 

B 

B 

B 

BD 

BD 

BD 

BD 

BD 

B 

BD 

1.970.000 

2.490.000 

3.180.000 

3.995.000 

4.990.000 

5.980.000 

7.880.000 

8.880.000 

14.750.000 

17.430.000 

21.800.000 

 ردیف       محصولات                کد کالا          
(mm) (mm) PN 

موارد 
 مصرف

 قطر خارجی قیمت

 

 فشار ضخامت

 لوله

 لوله

 لوله

 (EN1329-ISIRI9119) ملی استاندارد براساس ساختمانی فاضلاب تخلیه در مصرف مورد چسبی هاي لوله

 

21/09/1401 

 

 EN13361-2) ملی استاندارد براساس آبرسانی و فاضلاب تحت فشاردر کاربرد هاي  مصرف مورد چسبی هاي لوله

ISIRI9119) 
 

1 

2 

3 

4 

5 

 

1030004024 

1030005024 

1030006325 

1030009028 

1030011027 

 ردیف       محصولات                کد کالا          
(mm) (mm) 

 قطر خارجی قیمت موارد مصرف

 

 ضخامت

2.240.000 

2.670.000 

3.490.000 

5.560.000 

6.490.000 

 

B 

B 

B 

B 

B 

 

2.4 

2.4 

2.5 

2.8 

2.7 

40 

50 

63 

90 

110 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

1030004015 

1030004018 

1020006319 

1020009018 

1020011022 

1020012525 

1020016032 

 ردیف       محصولات                کد کالا          
(mm) (mm) 

 قطر خارجی قیمت موارد مصرف

 

 ضخامت

1.240.000 

1.480.000 

2.360.000 

3.460.000 

4.860.000 

6.390.000 

9.990.000 

 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

 

 

1.5 

1.8 

1.9 

1.8 

2.2 

2.5 

3.2 

40 

40 

63 

90 

110 

125 

160 

 (EN12200- ISIRI9119) یبر اساس استاندارد مل یهواکش - یناودان يجدول مشخصات لوله ها



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 (22-11215) یخم سرد  بر اساس استاندارد مل  یبرق يجدول مشخصات لوله ها

 (21-11215) یخم سرد  بر اساس استاندارد مل تیبا قابل  یبرق يجدول مشخصات لوله ها

 لوله

 لوله

 ردیف       محصولات                کد کالا          

 ردیف       محصولات                کد کالا          

ردیف       محصولات                کد کالا          
t 

1 

2 

3 

 

1 

2 

3 

 

1040002015 

1040002515 

1040003215 

2001063045 

2001063045NEW 

2001075045 

2001090045 

2001090045NEW 

2001110045 

2001110045NEW 

2001125045 

2001160045 

 

1040022015 

1040022515 

1040023215 

2012063045 

2012090045 

2012011045 

21/09/1401 

 

       زانو –اتصالات فاضلابی چسبی 

(mm) (mm) 

موارد 
 مصرف

 قطر خارجی قیمت

 

 ضخامت

20 

25 

32 

1.5 

1.5 

1.5 

 عبور کابل

 عبور کابل

 عبور کابل

650.000 

770.000 

998.000 

 

(mm) (mm) 

موارد 
 مصرف

 قطر خارجی قیمت

 

 ضخامت

20 

25 

32 

1.5 

1.5 

1.5 

 عبور کابل

 عبور کابل

 عبور کابل

569.000 

659.000 

869.000 

 

 

(mm) 

 قطر خارجی

 
(mm) 

 تعداد ضخامت
 در کارتن

 

موارد 
 قیمت مصرف

63 

63NEW 

75 

90 

90NEW 

110 

110NEW 

125 

160 

3 

3 

3 

3 

3 

3.2 

3.2 

3.2 

3.2 

120 

175 

102 

60 

60 

50 

60 

44 

18 

149.500 

125.000 

186.000 

285.000 

225.000 

399.000 

310.000 

497.000 

990.000 

 

B 

B 

BD 

BD 

BD 

BD 

BD 

BD 

BD 

 

T 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

ردیف       محصولات                کد کالا          
t 

(mm) 
 قطر خارجی

 
(mm) 

 تعداد ضخامت
 در کارتن

 

موارد 
 مصرف

 قیمت

1 

2 

3 

63 

90 

110 

3 

3 

3.2 

90 

36 

45 

174.000 

298.000 

429.000 

B 

BD 

BD 

       زانو –اتصالات فاضلابی چسبی 

 درجه 45زانو 

 درجه  دو سر کوپله 45زانو 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

t 

 

 

 

T 

T 

 

 

 

 

ردیف       محصولات                کد کالا          
t 

       زانو –اتصالات فاضلابی چسبی 

(mm) 

 قطر خارجی

 
(mm) 

 تعداد ضخامت
کارتندر   

 

موارد 
 قیمت مصرف

 5/87زانو خم 

ردیف       محصولات                کد کالا          
t 

       زانو –اتصالات فاضلابی چسبی 

(mm) 

 قطر خارجی

 
(mm) 

 تعداد ضخامت
 در کارتن

 

موارد 
 قیمت مصرف

 درجه 90زانو 

2001063090 

2001063090NEW 

2001075090 

2001090090 

2001090090 

2001090090 

2001110090 

2001110090NEW 

2001125090 

2001160090 

63 

63NEW 

75 

90 

90NEW 

110 

110NEW 

125 

160 

3 

3 

3 

3 

3 

3.2 

3.2 

3.2 

3.2 

110 

110 

75 

40 

40 

40 

40 

32 

16 

186.000 

148.000 

225.000 

349.000 

275.000 

495.000 

399.000 

575.000 

1.225.000 

B 

B 

BD 

BD 

BD 

BD 

BD 

BD 

BD 

 

T 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

2012063090 

2012090090 

1 

2 

63 

90 

3 

3 

80 

30 

205.000 

375.000 

B 

BD 

ردیف       محصولات                کد کالا          
t 

       زانو –اتصالات فاضلابی چسبی 

(mm) 

 قطر خارجی

 
(mm) 

 تعداد ضخامت
 در کارتن

 

موارد 
 قیمت مصرف

 درجه دو سر کوپله 90زانو 

       زانو –اتصالات فاضلابی چسبی 

2014063875 

2014110875 

1 

2 

63 

110 

 

3 

3.2 

100 

36 

225.000 

618.000 

B 

BD 

21/09/1401 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ردیف       محصولات                کد کالا          
t 

(mm) 

 قطر خارجی

 
(mm) 

 تعداد ضخامت
 در کارتن

 

موارد 
 مصرف

 قیمت

 فونسی –اتصالات فاضلابی چسبی 

 دار هیسیفون پا

2010063135 

2002110110 

2010125110 

2010125110 

1 

2 

3 

 4 

63 

110*110 

125*110 

125*110 

 

3 

3.2 

3.2 

3.2 

65 

25 

23 

70 

239.000 

698.000 

813.000 

715.000 

 

B 

BD 

BD 

BD new 

2002075135 

2002090135 

5 

6 

75 

90 

3 

3 

45 

40 

375.000 

498.000 

BD 

BD 

 

new 

 یمعمول فونیس

2015063000 

2015090000 

2015110000 

ردیف       محصولات                کد کالا          
t 

(mm) 

 قطر خارجی

 
(mm) 

 تعداد ضخامت
 در کارتن

 

موارد 
 مصرف

 قیمت

1 

2 

3 

63 

90 

110 

3 

3 

3 

150 

90 

63 

109.000 

208.000 

299.000 

 

B 

BD 

BD 

 (موفه) ماده و نر رابط –اتصالات فاضلابی چسبی 

 رابط نر و ماده )موفه(

ردیف       محصولات                کد کالا          
t 

 لتبدی –اتصالات فاضلاب چسبی 

(mm) 

 قطر خارجی

 
(mm) 

 تعداد ضخامت
 در کارتن

 

موارد 
 قیمت مصرف

 تبدیل

2008090063 

2008110063 

2008110090 

2008125110 

2008160110 

2008160125 

90*63 

110*63 

110*90 

125*110 

160*110 

160*125 

3 

3,2 

3,2 

3,2 

3,2 

3,2 

96 

60 

60 

60 

40 

40 

199.000 

249.000 

286.000 

312.000 

569.000 

623.000 

 

BD 

BD 

BD 

BD 

BD 

BD 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

21/09/1401 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T 

 

 

 

 

 

 

 

 

21/09/1401 

 

ردیف       محصولات                کد کالا          
t 

(mm) 

 قطر خارجی

 
(mm) 

 تعداد ضخامت
 در کارتن

 

موارد 
 قیمت مصرف

2007063001 

2007063001NEW 

2007075001 

2007090001 

2007110001 

2007110001NEW 

2007125001 

2007160001 

63 

63NEW 

75 

90 

110 

110NEW 

125 

160 

3 

3 

3 

3 

3,2 

3,2 

3,2 

3,2 

 

150 

150 

120 

60 

70 

70 

48 

32 

119.000 

89.000 

149.000 

187.000 

285.000 

246.000 

337.000 

499.000 

 

B 

B 

BD 

BD 

BD 

BD 

BD 

BD 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

2007063002 

2007090002 

2007110002 

1 

2 

3 

 

63 

90 

110 

3 

3 

3,2 

150 

60 

70 

119.000 

187.000 

285.000 

 

B 

BD 

BD 

ردیف       محصولات                کد کالا          
t 

(mm) 

 قطر خارجی

 
(mm) 

 تعداد ضخامت
 در کارتن

 

موارد 
 مصرف

 قیمت

2009063002 

2009009002 

2009110002 

2009125001 

2009160001 

63 

90 

110 

125 

160 

3 

3 

3.2 

3.2 

3.2 

 

300 

180 

150 

90 

57 

73.700 

118.000 

186.000 

236.000 

525.000 

 

B 

BD 

BD 

BD 

BD 

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

 لتبدی –اتصالات فاضلاب چسبی 

 سوکت ترمزدار

 درپوش-اتصالات فاضلابی چسبی

 لوله و کوپله کاره دو درپوش( گپ –)درپوش 

 سوکت بدون ترمز 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ردیف       محصولات                کد کالا          
t 

 سه راهی تبدیل -اتصالات فاضلابی چسبی

(mm) 

 قطر خارجی

 
(mm) 

 تعداد ضخامت
 در کارتن

 

موارد 
 قیمت مصرف

 45 لیتبد یسه راه

 درجه

2004906345 

2004110631 

2004110631NEW 

2004110901 

2004125101 

2004160101 

2004160251 

90*63 

110*63 

110*63n 

110*90 

125*110 

160*110 

160*125 

3 

3,2 

3,2 

3,2 

3,2 

3,2 

3,2 

55 

42 

42 

25 

16 

12 

9 

436.000 

573.000 

498.000 

624.000 

874.000 

1.365.000 

1.487.000 

 

 

BD 

BD 

BD 

BD 

BD 

BD 

BD 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

2003063045 

2003063045NEW 

2003075045 

2003090045 

2003110045 

2003110045 

2003125045 

2003160045 

 

63 

63NEW 

75 

90 

110 

110NEW 

125 

160 

3 

3 

3 

3 

3,2 

3,2 

3,2 

3,2 

50 

60 

38 

37 

20 

20 

16 

7 

312.000 

248.000 

369.000 

537.000 

844.000 

749.000 

998.000 

1.865.000 

 

BD 

BD 

BD 

BD 

BD 

BD 

BD 

BD 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

2013063045 

2013110045 

1 

2 

63 

110 

3 

3,2 

46 

19 

323.000 

868.000 

BD 

BD 

 

2013110631 1 110*63 3,2 

 

34 575.000 

 

  

BD 

 

درجه سه سر کوپل 45 لیتبد یسه راه  

درجه 45 یسه راه  

درجه سه سر کوپل 45 یسه راه  

21/09/1401 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ردیف       محصولات                کد کالا          

t 

 سه راهی تبدیل -اتصالات فاضلابی چسبی

(mm) 

 خارجیقطر 

 
(mm) 

 تعداد ضخامت
 در کارتن

 

موارد 
 قیمت مصرف

 90  لیتبد یسه راه

 درجه

2004906390 

2004110632 

2004110902 

1 

2 

3 

90*63 

110*63 

110*90 

3 

3,2 

3,2 

64 

46 

36 

374.000 

448.000 

573.000 

B 

BD 

BD 

2003063090 

2003075090 

2003090090 

2003110090 

2003110125 

 

63 

75 

90 

110 

125 

 

3 

3 

3 

3,2 

3,2 

 

65 

42 

45 

25 

18 

 

237.000 

310.000 

412.000 

599.000 

874.000 

 

B 

BD 

BD 

BD 

BD 

 

1 

2 

3 

4 

5 

2013063090 

 

1 63 3 

 

50 

 

249.000 B 

 

2006110000 

 

1 110 3,2 

 

56 

 

549.000 

 

BD 

 

2005110875 

 

1 

 

110 

 

3,2 

 

20 

 

1.120.000 

 

BD 

 

 

2014110875 1 110 3,2 

 

25 863.000 BD 

 

درجه 90 یراهسه   

دیبازد چهیرابط در  

درجه سه سر کوپل 90 یسه راه  

 سه راهی خم دریچه بازدید

5/87خم  یسه راه  

21/09/1401 

 



 

 

 

 

21/09/1401  

 

ردیف       محصولات                کد کالا          
t 

 کلاهک

(mm) 

 قطر خارجی

 
(mm) 

 تعداد ضخامت
 در کارتن

 

موارد 
 قیمت مصرف

 کلاهک سه کاره

2012511090 1 

90 

110 

125 

3,2 

 

36 568.000 BD 

 

ردیف       محصولات                کد کالا          
t 

 راهی چهار – یاتصالات فاضلابی چسب

 قطر خارجی

 
(mm) 

 تعداد ضخامت
 در کارتن

 

موارد 
 قیمت مصرف

 درجه 45 یچهار راه

(mm) 

2016011045 1 110 3,2 

 

10 1.232.000 BD 

 

ردیف       محصولات                کد کالا          
t 

 قطر خارجی

 
(mm) 

 تعداد ضخامت
 در کارتن

 

(mm) 

موارد 
 قیمت مصرف

2005110090 1 110*90 3,2 

 

25 949.000 BD 

 

 سه راهی تبدیل -اتصالات فاضلابی چسبی

 سه راهی دریچه بازدید 

NEW 

ردیف       محصولات                کد کالا          
t 

 قطر خارجی

 

 ضخامت
 در کارتن

 

موارد 
 مصرف

 قیمت
(mm) 

 تعداد
(mm) 

1 

2 

3 

4 

5 

2003063090 

2003075090 

2003090090 

2003110090 

2003110125 

 

 3 

3 

3 

3,2 

3,2 

 

65 

42 

45 

25 

18 

 

536.000 

198.000 

280.000 

440.000 

 

 

B 

BD 

BD 

BD 

BD 

 

90*11new 

  چهیرابط در
63 دیبازد  

 سه راه

 63newسیفون 

90دیبازد  
چهیرابط در  


